Universidade do Estado do Amazonas
www.uea.edu.br/cienciashumanas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR - PPGICH

EM CIÊNCIAS HUMANAS

MESTRADO EM CIÊNCIAS HUMANAS

RESULTADO

AVISO DE ABERTURA DE VAGAS PARA ALUNO ESPECIAL 2016.2

O COORDENADOR do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Ciências

Humanas, Mestrado em Ciências Humanas, no uso de suas atribuições e em conformidade

com o Art. 31 da Resolução N. 009/2016 – CPPG/UEA, de 10 de maio de 2016,

CONSIDERANDO a reunião do Colegiado de Professores no dia 04 de agosto de 2016 e o

Aviso de Abertura de Vagas para aluno Especial 2016.2, de 08 de agosto de 2016, TORNA

pública a lista de DEFERIDOS, de acordo com o que segue, e CONVOCA para início

das aulas a contar de 15 de agosto de 2016.

MANAUS

DISCIPLINA Nome do Candidato SITUAÇÃO

Patrimonio Material e imaterial
Luís André Martins Pereira DEFERIDO

Waldeniza Bessa Lima Lopes  DEFERIDO

Epistemologia da Pesquisa
Interdisciplinar em Ciências Humanas

Johêdyr Adjyan Cartaxo de Freitas
DEFERIDO

Intertextualidade e Estudos Interartes
Camilla da Silva Corrêa  DEFERIDO

Denys Santos da Cruz  DEFERIDO

Cultura e Poder

Jeanne Araújo e Silva  DEFERIDO

Ceane Andrade Simões  DEFERIDO

Tamara Menezes  DEFERIDO

TEFÉ

DISCIPLINA Nome do Candidato SITUAÇÃO

Epistemologia da Pesquisa
Interdisciplinar em Ciências Humanas

Amanda  Silva Braga da Costa DEFERIDO

Leda Maria da Silva DEFERIDO

Seminários de Métodos e Técnicas de
Pesquisa em Ciências Humanas

Aline Ramos Alexandre DEFERIDO

Martinho Correia Barros DEFERIDO

Narrativa, Imaginário e Cultura

Emer de Senna Gomes  DEFERIDO

Eliete da Costa Queiroz Machado  DEFERIDO

Eliane Góis da Silva DEFERIDO

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIAS HUMANAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, em 08 de agosto

de 2016.

Prof. Dr. Otávio Rios Portela, Coordenador do PPGICH (Portarias 194 e 431/2016 –

Gabinete do Reitor/UEA)